4

[image: image1.jpg]

ГЛАВА БЕРЕЗОВСКОГО РАЙОНА

ХАНТЫ-МАНСИЙСКОГО АВТОНОМНОГО ОКРУГА – ЮГРЫ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от  29.06.2017

                               № 40
пгт. Березово

О внесении изменений в постановление главы Березовского района от 28 марта 2014 года № 15 «О координационном Совете по делам национально-культурных автономий и взаимодействию с религиозными объединениями при главе Березовского района» и признании утратившими силу некоторых муниципальных правовых актов главы Березовского района

В связи с кадровыми изменениями в органах местного самоуправления муниципального образования Березовский район, представители которых входят в состав координационного Совета по делам                        национально – культурных автономий и взаимодействию с религиозными объединениями при главе Березовского района:
1. Приложение 2 к постановлению главы Березовского района от 28 марта 2014 года № 15  «О координационном Совете по делам        национально – культурных автономий и взаимодействию с религиозными объединениями при главе Березовского района» изложить в следующей редакции согласно приложению к настоящему постановлению;
2. Постановление главы Березовского района от  15 октября 2015 года  № 64 «О внесении изменений в приложение 2 к постановлению главы Березовского района от 28 марта 2014 года № 15  «О координационном Совете по делам национально – культурных автономий и взаимодействию с религиозными объединениями при главе Березовского района»» признать утратившим силу;
3. Разместить настоящее постановление на официальном веб-сайте органов местного самоуправления Березовского района.

4. Настоящее постановление вступает в силу после его подписания.

И.о. главы района,

первый заместитель главы района                                                     М.Н. Загороднюк
Приложение

к  постановлению главы Березовского района
                                                                           от 29.06.2017   № 40
СОСТАВ

координационного Совета по делам национально-культурных
автономий и взаимодействию с религиозными объединениями
при главе Березовского района
(далее –  Совет)
	Фомин В.И.

	Глава Березовского района, председатель межведомственной комиссии;

	Чечеткина И.В.
	Заместитель  главы района Березовского района, заместитель председателя Совета;

	Леонов С.С.
	Заведующий отделом по организации деятельности комиссий администрации Березовского района, ответственный секретарь Совета

	Члены комиссии:

	Хватова О.В.
	Заведующий отделом по труду, социальной и молодежной политике администрации Березовского района;

	Прожога Н.В.
	Председатель Комитета образования администрации Березовского района;

	Хазиахметова Т.Л.
	Председатель Комитета по культуре и спорту администрации Березовского района;

	Курамшин Р.З.
	Начальник ОМВД России по Березовскому району

 (по согласованию);

	Перечнева М.В.
	Начальник отделения по вопросам миграции ОМВД России по Березовскому району (по согласованию);

	Семёнова И.Л.
	Заведующий отделом по делам несовершеннолетних и защите их прав администрации Березовского района;

	Антипин А.Б.
	Заместитель председателя Думы Березовского района, член партии «Единая Россия» (по согласованию);

	Брус Т.Н.
	Председатель Березовской районной профсоюзной организации работников народного образования и науки (по согласованию);

	Ткаченко М.С.
	Заведующий информационно-аналитическим отделом администрации Березовского района

	Кашлатова Л.В.

	Председатель ООО «Спасение Югры»

(по согласованию)

	Шехирева С.М.

	Председатель Общественного Совета Березовского района (по согласованию);

	Пантелеева
Юлия Вячеславовна

	Представитель районной женской общественной организации "Северянка» (по согласованию);

	настоятель протоиерей
Дурнев Максим Викторович
	Местная религиозная организация православного Прихода храма Рождества Пресвятой Богородицы пгт. Березово Ханты-Мансийского автономного округа – Югры Тюменской области Тобольско-Тюменской Епархии Русской Православной Церкви (Московский Патриархат) (по согласованию).